
  

UCHWAŁA NR IX/83/2025 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2025 r.  poz. 1153/ oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, 

art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm./  Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach  na 2025 rok  - załącznik nr 3 do uchwały Rady 

Gminy. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały Rady Gminy-przychody budżetu w wysokości 1 529 353,00 zł, rozchody w wysokości 

600 000,00 zł. 

§ 5. Paragraf 7 Uchwały Nr V/53/2024 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Nurzec-Stacja na 2025 rok otrzymuje brzmienie:  

„Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu - w kwocie 5 773 718,00 zł, w tym: - na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych – w kwocie  3 860 000,00 zł.” 

§ 6. Paragraf 8 ust. 1, 2 i 3 Uchwały Nr V/53/2024 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nurzec-Stacja na 2025 rok otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się dochody w kwocie 65 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 109 896,11 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3 001,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 21 048,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

21 048,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu.” 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4185



§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 28 705 340,85 zł, z tego bieżące – 22 368 794,35 zł, w tym zlecone  

2 386 386,30 zł;  majątkowe- 6 336 546,50 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 29 634 693,85 zł, z tego bieżące – 20 340 511,85 zł, w tym zlecone –  

2 386 386,30 zł; majątkowe  - 9 294 182,00 zł. Deficyt budżetowy wynosi – 929 353,00 zł. Źródłem 

finansowania deficytu będą: 

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych,  o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp – 881 455,89 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi – 47 897,11 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Kamil Grzyb

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4185



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/83/2025 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 14 264,00 0,00 19,00 14 283,00 

  01095  Pozostała działalność 9 554,00 0,00 19,00 9 573,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 19,00 19,00 

 020   Leśnictwo 31 617,00 0,00 290,00 31 907,00 

  02001  Gospodarka leśna 31 617,00 0,00 290,00 31 907,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

31 617,00 0,00 290,00 31 907,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4185



 600   Transport i łączność 122 808,00 0,00 8 203,00 131 011,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 122 808,00 0,00 8 203,00 131 011,00 

 
  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 
122 808,00 0,00 3 460,00 126 268,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30,00 30,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 713,00 4 713,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 152 950,00 0,00 1 935,00 154 885,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 050,00 0,00 1 935,00 145 985,00 

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00 0,00 1 935,00 2 935,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

10 652 205,82 0,00 412 573,35 11 064 779,17 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 627 937,00 0,00 351 250,00 1 979 187,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 247 160,00 0,00 350 000,00 1 597 160,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 0,00 1 250,00 2 750,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 729 294,00 0,00 44 500,00 1 773 794,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 0,00 18 500,00 48 500,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 0,00 20 000,00 130 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 0,00 6 000,00 16 000,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
203 000,00 0,00 16 823,35 219 823,35 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
15 000,00 0,00 6 048,00 21 048,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 103 000,00 0,00 10 775,35 113 775,35 

 758   Różne rozliczenia 6 093 747,18 0,00 138 741,10 6 232 488,28 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 0,00 138 741,10 238 741,10 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,00 50 000,00 150 000,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 88 741,10 88 741,10 

 801   Oświata i wychowanie 98 241,00 0,00 5 000,00 103 241,00 

  80104  Przedszkola 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

   0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

 852   Pomoc społeczna 645 582,40 -1 500,00 3 472,00 647 554,40 

  85216  Zasiłki stałe 204 000,00 0,00 3 472,00 207 472,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
204 000,00 0,00 3 472,00 207 472,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00 

   0830 Wpływy z usług 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4185



 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 472,00 0,00 9 000,00 23 472,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 472,00 0,00 9 000,00 23 472,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
14 472,00 0,00 9 000,00 23 472,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 079 223,00 0,00 26 875,00 1 106 098,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 076 223,00 0,00 9 300,00 1 085 523,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 0,00 300,00 700,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 0,00 9 000,00 18 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 17 575,00 17 575,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 17 575,00 17 575,00 

 bieżące razem: 19 357 799,60 -1 500,00 606 108,45 19 962 408,05 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

200 640,00 0,00 0,00 200 640,00 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 5 278 774,00 -421 563,00 0,00 4 857 211,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 278 774,00 -421 563,00 0,00 4 857 211,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 418 774,00 -421 563,00 0,00 997 211,00 

 752   Obrona narodowa 0,00 0,00 254 797,00 254 797,00 

  75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 254 797,00 254 797,00 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 254 797,00 254 797,00 

 758   Różne rozliczenia 410 373,95 0,00 52 305,55 462 679,50 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 52 305,55 52 305,55 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 52 305,55 52 305,55 

 majątkowe razem: 6 401 006,95 -421 563,00 307 102,55 6 286 546,50 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

410 373,95 0,00 0,00 410 373,95 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 1 585 198,00 0,00 248 370,00 1 833 568,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 525 000,00 0,00 237 570,00 1 762 570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4185



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 523 000,00 0,00 237 570,00 1 760 570,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

60 000,00 0,00 10 800,00 70 800,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 000,00 0,00 10 800,00 70 800,00 

 bieżące razem: 2 138 016,30 0,00 248 370,00 2 386 386,30 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 27 916 822,85 -423 063,00 1 211 581,00 28 705 340,85 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

611 013,95 0,00 0,00 611 013,95 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4185



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/83/2025 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 862,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 862,00 48 862,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 862,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 862,00 48 862,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 238 118,00 274 470,00 274 470,00 0,00 274 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 648,00 1 963 648,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -437 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437 448,00 -437 448,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800 670,00 274 470,00 274 470,00 0,00 274 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526 200,00 1 526 200,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 801 845,00 139 537,00 139 537,00 0,00 139 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 308,00 662 308,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -437 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437 448,00 -437 448,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 397,00 139 537,00 139 537,00 0,00 139 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 860,00 224 860,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 662 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 308,00 662 308,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -437 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437 448,00 -437 448,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 860,00 224 860,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 760 650,00 439 584,00 439 584,00 0,00 439 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 321 066,00 6 321 066,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -528 259,00 -6 805,00 -6 805,00 0,00 -6 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -521 454,00 -521 454,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 924,00 81 924,00 81 924,00 0,00 81 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 314 315,00 514 703,00 514 703,00 0,00 514 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 799 612,00 5 799 612,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4185



 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 6 124,00 6 124,00 6 124,00 0,00 6 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 186,00 -4 186,00 -4 186,00 0,00 -4 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 6 124,00 6 124,00 6 124,00 0,00 6 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 186,00 -4 186,00 -4 186,00 0,00 -4 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 570 685,00 249 619,00 249 619,00 0,00 249 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 321 066,00 6 321 066,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -524 073,00 -2 619,00 -2 619,00 0,00 -2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -521 454,00 -521 454,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 924,00 81 924,00 81 924,00 0,00 81 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 128 536,00 328 924,00 328 924,00 0,00 328 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 799 612,00 5 799 612,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 924,00 81 924,00 81 924,00 0,00 81 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 924,00 231 924,00 231 924,00 0,00 231 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 2 619,00 2 619,00 2 619,00 0,00 2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 619,00 -2 619,00 -2 619,00 0,00 -2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 461 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 461 066,00 2 461 066,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -521 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -521 454,00 -521 454,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 939 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 939 612,00 1 939 612,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 661 569,00 3 488 369,00 3 347 769,00 2 863 261,00 484 508,00 0,00 140 600,00 0,00 0,00 0,00 173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 735,00 82 735,00 82 735,00 0,00 82 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 594 304,00 3 421 104,00 3 280 504,00 2 713 261,00 567 243,00 0,00 140 600,00 0,00 0,00 0,00 173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 439 732,00 3 266 532,00 3 260 532,00 2 838 261,00 422 271,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 363 732,00 3 190 532,00 3 184 532,00 2 688 261,00 496 271,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 272 782,00 2 272 782,00 2 272 782,00 2 272 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 122 782,00 2 122 782,00 2 122 782,00 2 122 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4185



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 128 863,00 128 863,00 128 863,00 0,00 128 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 863,00 188 863,00 188 863,00 0,00 188 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 88 627,00 88 627,00 67 627,00 25 000,00 42 627,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 735,00 8 735,00 8 735,00 0,00 8 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 362,00 97 362,00 76 362,00 25 000,00 51 362,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

przed zmianą 9 594,00 9 594,00 9 594,00 0,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 735,00 8 735,00 8 735,00 0,00 8 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 329,00 18 329,00 18 329,00 0,00 18 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 591 251,00 7 444 871,00 7 209 901,00 5 795 650,00 1 414 251,00 0,00 234 970,00 0,00 0,00 0,00 146 380,00 146 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 612 451,00 7 466 071,00 7 231 101,00 5 795 650,00 1 435 451,00 0,00 234 970,00 0,00 0,00 0,00 146 380,00 146 380,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 251 880,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 380,00 146 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 080,00 126 700,00 126 700,00 0,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 380,00 146 380,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4185



851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 174 897,11 174 897,11 174 897,11 40 000,00 134 897,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 048,00 6 048,00 6 048,00 0,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 945,11 180 945,11 180 945,11 40 000,00 140 945,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 124 896,11 124 896,11 124 896,11 40 000,00 84 896,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 048,00 6 048,00 6 048,00 0,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 944,11 130 944,11 130 944,11 40 000,00 90 944,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 048,00 6 048,00 6 048,00 0,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 048,00 64 048,00 64 048,00 0,00 64 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 876 607,40 1 876 607,40 1 288 607,40 517 754,40 770 853,00 0,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 472,00 23 472,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900 079,40 1 900 079,40 1 308 607,40 537 754,40 770 853,00 0,00 591 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 472,00 3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 472,00 207 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 472,00 3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 472,00 207 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 472 254,40 472 254,40 470 254,40 421 579,40 48 675,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 254,40 492 254,40 490 254,40 441 579,40 48 675,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 330 578,00 330 578,00 330 578,00 330 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 578,00 350 578,00 350 578,00 350 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 16 472,00 16 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 472,00 25 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 16 472,00 16 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 472,00 25 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 16 472,00 16 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 472,00 25 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 884 645,84 1 860 677,84 1 857 677,84 466 606,00 1 391 071,84 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 23 968,00 23 968,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 454,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 954,00 -11 954,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167 575,00 17 575,00 17 575,00 11 147,00 6 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 032 766,84 1 870 752,84 1 867 752,84 477 753,00 1 389 999,84 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 162 014,00 162 014,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 066 823,00 1 066 823,00 1 066 823,00 86 000,00 980 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 116 823,00 1 066 823,00 1 066 823,00 86 000,00 980 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4185



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 575,00 17 575,00 17 575,00 11 147,00 6 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 575,00 17 575,00 17 575,00 11 147,00 6 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 584,00 1 584,00 1 584,00 1 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 584,00 1 584,00 1 584,00 1 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 228,00 6 228,00 6 228,00 0,00 6 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 228,00 6 228,00 6 228,00 0,00 6 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 223 364,00 211 410,00 211 410,00 0,00 211 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 954,00 11 954,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 954,00 -11 954,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 410,00 211 410,00 211 410,00 0,00 211 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 954,00 11 954,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 954,00 -11 954,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 580 768,84 568 754,84 565 754,84 380 606,00 185 148,84 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 014,00 12 014,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 673 268,84 561 254,84 558 254,84 380 606,00 177 648,84 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 112 014,00 112 014,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 90 000,84 90 000,84 90 000,84 0,00 90 000,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 500,84 82 500,84 82 500,84 0,00 82 500,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4185



921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 274 914,00 717 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 914,00 557 914,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 970,00 -21 970,00 -21 970,00 0,00 -21 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 322 444,00 714 530,00 254 530,00 0,00 254 530,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 914,00 607 914,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 729 800,00 717 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 970,00 -21 970,00 -21 970,00 0,00 -21 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 777 330,00 714 530,00 254 530,00 0,00 254 530,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 800,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 103 676,00 103 676,00 103 676,00 0,00 103 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 176,00 113 176,00 113 176,00 0,00 113 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 93 324,00 93 324,00 93 324,00 0,00 93 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 970,00 -18 970,00 -18 970,00 0,00 -18 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 354,00 74 354,00 74 354,00 0,00 74 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 800,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 097 122,55 17 880 946,55 16 031 264,55 10 062 971,60 5 968 292,95 500 000,00 1 014 042,00 200 640,00 0,00 135 000,00 9 216 176,00 9 216 176,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 209 131,00 -238 275,00 -198 275,00 -150 000,00 -48 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -970 856,00 -970 856,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 261 454,00 261 454,00 248 982,00 31 147,00 217 835,00 0,00 12 472,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 149 445,55 17 904 125,55 16 081 971,55 9 944 118,60 6 137 852,95 500 000,00 1 026 514,00 200 640,00 0,00 95 000,00 9 245 320,00 9 245 320,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 585 198,00 1 585 198,00 286 557,00 216 513,00 70 044,00 0,00 1 298 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 248 370,00 248 370,00 36 710,00 25 310,00 11 400,00 0,00 211 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 833 568,00 1 833 568,00 323 267,00 241 823,00 81 444,00 0,00 1 510 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 525 000,00 1 525 000,00 226 359,00 216 315,00 10 044,00 0,00 1 298 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237 570,00 237 570,00 25 910,00 25 310,00 600,00 0,00 211 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 762 570,00 1 762 570,00 252 269,00 241 625,00 10 644,00 0,00 1 510 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 298 641,00 1 298 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211 660,00 211 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 510 301,00 1 510 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4185



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 15 268,00 15 268,00 15 268,00 15 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 310,00 6 310,00 6 310,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 578,00 21 578,00 21 578,00 21 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 194 060,00 194 060,00 194 060,00 194 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 060,00 213 060,00 213 060,00 213 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 800,00 70 800,00 70 800,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 800,00 70 800,00 70 800,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 138 016,30 2 138 016,30 808 125,30 288 512,83 519 612,47 0,00 1 329 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 248 370,00 248 370,00 36 710,00 25 310,00 11 400,00 0,00 211 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 386 386,30 2 386 386,30 844 835,30 313 822,83 531 012,47 0,00 1 541 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4185



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/83/2025 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program  

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2025  

(7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst 
 

środki pochodzące 

z innych źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.o.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01043 

Rozbudowa i modernizacja 

infrastruktury wodociągowej na 

terenie gminy Nurzec-Stacja  
224 860,00 224 860,00 224 860,00   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

1.1   

Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Nurzec-Stacja 
przy ul. Kolejowej   

210 100,00 210 100,00 210 100,00   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

1.2   

Budowa wodociągu 

w miejscowości Nurzec Kolonia -

opracowanie PFU 

14 760,00 14 760,00 14 760,00   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

2. 010 01044 

Modernizacja i rozbudowa 

infrastruktury kanalizacyjnej na 

terenie gminy Nurzec-Stacja 

1 344 390,00 1 301 340,00 1 301 340,00   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

3. 600 60016 
 Przebudowa drogi gminnej  
Nr 109291B w Siemichoczach, 

realizacja w latach 2023- 2025 

2 840 503,00 1 692 470,00 
 

695 259,00  

 

997 211,00¹)     
Urząd Gminy Nurzec-Stacja   

 

4. 600 60016 
Przebudowa i budowa dróg na 

terenie gminy Nurzec-Stacja 
2 264 535,00 2 089 702,00 189 702,00 1 900 000,00²)  Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

5. 600 60016 

Budowa i przebudowa dróg 
w miejscowościach, w których 

funkcjonowały zlikwidowane  

państwowe przedsiębiorstwa 
gospodarki rolnej 

2 078 276,00 1 973 000,00 13 000,00 1 960 000,00²)  Urząd Gminy Nurzec-Stacja   

6. 600  

Przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Nurzec-Stacja 

w miejscowościach Augustynka 

i Borysowszczyzna 

1 960 919,00 10 000,00 10 000,00    

6.1  60016 
Przebudowa drogi gminnej 
Nr 109279B w miejscowości 

Augustynka  

712 021,00   5 000,00 5 000,00 
 

 
 Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4185



6.2  60016 

Przebudowa drogi gminnej  

Nr 109600B w miejscowości 

Borysowszczyzna 

1 248 898 ,00   5 000,00 5 000,00   Urząd Gminy Nurzec-Stacja   

7. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi   

gminnej Nr 109211B na odcinku 
od miejscowości Wólka Nurzecka 

do granicy Gminy Czeremcha 

34 440,00 34 440,00 34 440,00   

Urząd Gminy Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki -       
17 087,70 zł) 

8. 700 70005 
Zakup działki na powiększenie 
obszaru zabytkowego cmentarza 

„szwedzkiego” w Siemichoczach 

20 000,00 20 000,00 20 000,00   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

9. 750 75023 
Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego A3  

15 000,00 15 000,00 15 000,00   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

10. 750 75023 

Zakup samochodu osobowego na 

potrzeby Urzędu Gminy  
Nurzec-Stacja 

158 200,00*) 158 200,00*) 158 200,00   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

11. 752 75295 
Zakup ciągnika i cysterny do 

transportu wody pitnej 
800 000,00 800 000,00 545 203,00 254 797,00⁵)  Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

12. 801 80195 

Likwidacja barier 
architektonicznych dla osób 

niepełnosprawnych w dostępie do 

budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Nurcu-Stacji 

(ul. Słoneczna) 

147 880,00 146 380,00 66 889,00 79 491⁴)  Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

13. 900 90002 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą 

w miejscowości Nurzec-Stacja 

50 000,00 50 000,00 50 000,00   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

14. 900 90095 

Wykonanie, dostawa i montaż 
drewnianej altany przy budynku 

gospodarczym w sołectwie 

Szumiłówka 

12 014,00 12 014,00 12 014,00   

Urząd Gminy Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki –        
12 013,17 zł) 

15. 900 90095 

Zakup kosiarki łańcuchowej  na 

potrzeby utrzymania dróg 

gminnych 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00⁶)  Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

16. 921 92109 

Adaptacja części pomieszczenia 
na łazienkę w świetlicy wiejskiej 

w Augustynce (opracowanie 
dokumentacji) 

4 500,00 4 500,00 4 500,00   
Urząd Gminy Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki 

- 4 500,00 zł) 

17.  921  92109 

Utwardzenie terenu przy altanie 

na placu przy świetlicy wiejskiej 

w sołectwie Zalesie 

8 300,00 8 300,00 8 300,00   

Urząd Gminy Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki 

- 8 300,00 zł) 

18. 931 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej 

w Syczach – miejsca spotkań 

i integracji mieszkańców-
realizacja 2025 - 2026 

450 000,00 50 000,00 50 000,00   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4185



19. 921 92120 

Prace konserwatorskie i roboty 

budowlane przy zabytkowym 

cmentarzu „szwedzkim” 
w Siemichoczach 

355 957,00 204 246,00 4 736,00 199 510,00³)  Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

20. 921 92120 

Prace konserwatorskie i roboty 

budowlane przy zabytkowym 
Grodzisku 

wczesnośredniowiecznym  

zw. „Krepost” w Klukowiczach 

508 981,00 340 868,00 8 159,00 332 709,00³)  Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

Ogółem  13 378 755,00  9 235 320,00   3 461 602,00    5 773 718,00  X 

 

¹) – środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

²)  – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

³) – środki Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

⁴) – środki z PFRON 

⁵) – środki z programu Ochrony ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025/2026 

⁶) – środki Województwa Podlaskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4185



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/83/2025 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 25 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2025 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 529 353,00 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 481 455,89  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  0 

8. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 47 897,11 

9. Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp) § 950 0 

Rozchody ogółem:  600 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 600 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0  

4. Udzielone pożyczki § 991  0 

5. Lokaty § 994  0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4185



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/83/2025 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 25 września 2025 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

Do § 1  

- rozdz. 01095- zwiększa się plan dochodów o 19,00 zł z tyt. odsetek od zaległości za użytkowanie wieczyste 

nieruchomości. 

- rozdz. 02001 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 290,00 zł z tyt. dzierżawy obwodów łowieckich. 

- rozdz. 60016- o kwotę 421 563,00 zmniejsza się dochody majątkowe w związku z niezakwalifikowaniem się 

drogi gminnej nr 109600B w obrębie Zabłocie do dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

O łączną kwotę 8 203,00 zł zwiększa się dochody bieżące m.in. za zajęcie pasa drogowego i rozliczeń z lat 

ubiegłych. 

- rozdz. 70005- zwiększa się plan dochodów z tyt. opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności o kwotę 

1 935,00 zł. 

- rozdz. 75295 – o kwotę 254 797,00 zł zwiększa się dochody majątkowe z tytułu dotacji celowej w ramach 

programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025/2026. Środki są przeznaczone na zakup 

ciągnika i cysterny do transportu wody pitnej. 

- rozdz. 75615 – zwiększa się plan dochodów z tyt. podatku od nieruchomości i odsetek od zaległości 

podatkowych od osób prawnych o kwotę 351 250,00 zł. Na terenie gminy powstały farmy fotowoltaiczne 

i w związku z tym wpływy do budżetu z tytułu podatku od nieruchomości znacząco wzrosły w 2025 r. 

- rozdz. 75616 – zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 44 500,00 zł, z tego z tyt. wpływu podatku 

od spadków i darowizn – 18 500,00 zł, podatku od czynności cywilnoprawnych – 20 000,00 zł  oraz z tyt. 

odsetek od zaległości podatkowych – 6 000,00 zł. 

- rozdz. 75618 – z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 048,00 zł  oraz z tytułu opłaty eksploatacyjnej 

o kwotę 10 775,35 zł. 

- rozdz. 75814 – zwiększa się plan dochodów z tyt. odsetek od środków na rachunkach bankowych o kwotę 

50 000,00 zł. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.125.2025.AW zwiększa się plan 

dochodów z tytułu dotacji celowej  przeznaczonej na zwrot części wydatków wykonanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2024 r. o łączna kwotę 141 046,65 zł. 

- rozdz. 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 000,00 zł z tyt. uczęszczania dzieci z innych jst 

do przedszkola gminnego w Nurcu-Stacji. 

- rozdz. 85216 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.584.2025.AW zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 3 472,00 zł na wypłaty zasiłków stałych. 

- rozdz. 85228 – zmniejsza się plan dochodów z tyt. świadczenia usług opiekuńczych o kwotę 1 500,00 zł. 

- rozdz. 85415 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.409.2025.JK. Środki są przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty. 

- rozdz. 85502 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 237 570,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.535.2025.JK. Środki przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna a także na opłacenie składki na ubezpieczenie 

społeczne. 

- rozdz. 85513 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 10 800,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.534.2025.JK. Są to środki na ubezpieczenie zdrowotne za świadczeniobiorców 

pobierających niektóre świadczenia rodzinne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4185



- rozdz. 90002– o kwotę 9 300,00 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. odsetek od zaległości  

w gospodarowaniu odpadami oraz za monity z tego tytułu. 

- rozdz. 90005- w związku z podpisanym porozumieniem z WFOŚiGW w Białymstoku na uruchomienie 

punku konsultacyjno-informacyjnego na realizację programu Czyste Powietrze, zwiększa się plan dochodów 

o kwotę 17 575,00 zł. Środki są przeznaczone na obsługę utworzonego punktu. 

- rozdz. 90095 – o kwotę 50 000,00 zł zwiększa się dochody majątkowe z tyt. dotacji celowej  

z Województwa Podlaskiego  na zakup kosiarki łańcuchowej na potrzeby utrzymania dróg gminnych. 

Do § 2  

- rozdz. 01043 – zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie „Rozbudowa  i modernizacja 

infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Nurzec-Stacja” o kwotę 437 448,00 zł oraz wyodrębnia się 

dwa zadania w ramach tej inwestycji tj. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nurzec-Stacja przy  

ul. Kolejowej oraz  Budowa wodociągu w miejscowości Nurzec Kolonia – opracowanie PFU. 

- rozdz. 60014 – o kwotę 4 186,00 zł zmniejsza się plan wydatków na opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg 

powiatowych. 

- rozdz. 60016 - zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 521 454,00 zł m.in. w związku 

z niezakwalifikowaniem się drogi gminnej nr 109600B w obrębie Zabłocie do dofinansowania z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. Na remonty dróg gminnych zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

81 924,00 zł, w tym z funduszu sołeckiego  31 922,79 zł (Siemichocze – 9 469,62 zł, Chanie Chursy – 

11 953,17 zł, Sycze – 10 500,00 zł). 

- rozdz. 75023 – zmniejsza się plan wydatków bieżących na wynagrodzenia o kwotę 150 000,00 zł, oraz 

zwiększa się plan o 74 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług i szkolenia pracowników. 

75095 – na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii przeznacza się kwotę 

8 735,00 zł.. 

- rozdz. 75295 – na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup ciągnika i cysterny do transportu wody pitnej” 

przeznacza się kwotę 800 000,00 zł, z tego ze środków budżetu państwa w ramach Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025/2026 – 254 797,00 zł oraz ze środków własnych, w tym 

z subwencji otrzymanej w 2021 r. na wodociągowanie i kanalizację - 545 203,00 zł. 

- rozdz. 75702-  zmniejsza się plan wydatków na obsługę długu (odsetki od kredytu) o kwotę 40 000,00 zł. 

- rozdz. 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 21 200,00 zł na realizację projektu dotyczącego nauki 

pływania dla uczniów w ramach Programu Powszechnej nauki Pływania. 

- rozdz. 85154 – zwiększa się plan wydatków na realizację Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych o kwotę 6 048,00 zł. 

- rozdz. 85216 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.584.AW zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 3 472,00 zł na wypłaty zasiłków stałych. 

- rozdz. 85219 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł na wynagrodzenia w GOPS. 

- rozdz. 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.409.2025.JK. Środki są przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty. 

- rozdz. 85502 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 237 570,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.535.2025.JK. Środki przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna a także na opłacenie składki na ubezpieczenie 

społeczne i koszty obsługi tych świadczeń. 

- rozdz. 85513 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 800,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.534.2025.JK. Są to środki na ubezpieczenie zdrowotne za świadczeniobiorców 

pobierających niektóre świadczenia rodzinne. 

- rozdz. 90002 – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej 

na budowę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

w miejscowości Nurzec-Stacja” i przeznacza się na ten cel kwotę 50 000,00 zł.. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4185



- rozdz. 90005 – zwiększa się plan wydatków na funkcjonowanie punktu konsultacyjno-informacyjnego 

do realizacji programu Czyste powietrze o kwotę 17 575,00 zł ze środków WFOŚiGW w Białymstoku. 

- rozdz. 90015 – zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 11 954,00 zł w związku ze zmianą wniosku 

sołectwa Chanie -Chursy i rezygnacją z zadania pn. „Montaż oświetlenia fotowoltaicznego na terenie 

sołectwa Chanie -Chursy”. 

- rozdz. 90095 – zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 100 000,00 zł i wprowadza się zadanie 

pn. „Zakup kosiarki łańcuchowej na potrzeby utrzymania dróg gminnych” z dofinansowaniem 

z Województwa podlaskiego w kwocie 50 000,00 zł. 

- rozdz. 92109 – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Syczach- 

miejsca spotkań i integracji mieszkańców”. Nakłady finansowe w latach 205-2026 wyniosą 450 000,00 zł, 

w tym w roku 2025 – 50 000,00 zł. Na wniosek sołectw Siemichocze, Sycze i Zabłocie dokonuje się zmian 

w planie finansowym funduszu sołeckiego w tych sołectw. Zwiększa się plan wydatków na zakup energii 

w świetlicach wiejskich o kwotę 10 000 zł. 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Zadania inwestycyjne w 2025 r.”  zgodnie ze zmianami opisanymi przy 

zmianach w planie wydatków. 

 Do  § 4 

Zaktualizowano załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.”. 

Po zmianach deficyt budżetowy  uległ zmniejszeniu i wynosi 929 353,00 zł. Deficyt zostanie sfinansowany 

nadwyżką z lat ubiegłych – 881 455,89 zł i przychodami z rozliczenia dochodów i wydatków określonych 

w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  - 47 897,11 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4185


		2025-10-16T12:51:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




